
 

 

В соответствии со статьей 16 «Об общих принципах организации мест-

ного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации пункта 

6 статьи 15 Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабже-

нии» п о с т а н о в л яю :  

1. Внести в постановление администрации города Славгорода Алтай-

ского края от 05.03.2020 №167 «О передаче на содержание и обслуживание 

бесхозяйных тепловых сетей» изменение следующего содержания: 

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «Опре-

делить в качестве единой теплоснабжающей организации для содержания и 

обслуживания бесхозяйных тепловых сетей, указанных в приложении 1 к 

настоящему постановлению, муниципальное унитарное предприятие «Ком-

мунальщик», тепловые сети которого непосредственно соединены с бесхо-

зяйными тепловыми сетями». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародова-

ния на официальном сайте администрации города Славгорода Алтайского 

края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Славгорода Нестеренко Е.В. 

 

 

  

Глава города                                                                                      Л.В. Подгора 

 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

18.01. 2021      № 15 

г. Славгород 

 
 

О внесении изменений в постановле-
ние администрации города Славгорода 
Алтайского края от 05.03.2020 №167 
«О передаче на содержание и обслу-
живание бесхозяйных тепловых се-
тей»  

 


